File: IA6600$ 09/1999/iIV  •   19
4
TAB.1 - TENSIONI
p
(b
ar
)
Q (l/min)

QC.3.2... CAP. III PAG. 2
LUNGHEZZA VITI E TIRANTI CAP. IV PAG. 21
CODICE DI ORDINAZIONE
A Valvola controllo velocità
66 Grandezza
E Tipo di comando elettrico
*** 120 = Normalmente aperto
121 = Normalmente chiuso
Vedi "Simboli idraulici"
* Regolazione sulle vie:
A/B/P/T (vedi simboli idraulici)
Per ottenere le versioni A1 e B1
ruotare di 180° il piastrino H.
* Tensioni: vedi tab.1
** Varianti: vedi tab.2
* 3 = N°. di serie per tensioni AC
4 = N°. di serie per tensioni DC
TAB.2 - VARIANTI
Nessuna (come disegno ingombri) 00
Viton V1
Spia luminosa X1
Raddrizzatore R1
Serracavo "PG11" C1
Valvola senza connettore (bobine) S1
Spia luminosa + Raddrizzatore XR
* Tensioni speciali
SOLENOIDI K12 (IN AC)
L 12V
M 24V
V 28V*
N 48V*
Z 102V*
P 110V*
X 205V*
K Senza bobine AC
W Senza bobine DC
A 24V/50Hz
B 48V/50Hz*
J 115V/50Hz - 120V/60Hz
Y 230V/50Hz - 240V/60Hz
E 240V/50Hz*
F 24V/60Hz*
BOBINE D15 (IN DC - 30W)
Le tensioni non vengono stampigliate sulle targhette,
ma sono leggibili sulla bobina